™1, Gasto No Eliquelado [1=A+B+CHDYEFFHGHHF
A,
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D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Olras Ayudas
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F
&)
H
I,

2, Gasto Etiquetado {2=A+B+C+DE+F+G+H+)

—ETemMmpoE>

3, Total de Egresos Proyectados {3= 1 +2)

Serviclos Personales
Matariales y Suminisiros
Senviclos Generales

Bienas Muebles, Inmuehles e Inlanglbles
Inversion Piblica

inversiones Financleras y Ciras Provisiones
Parlicipacionas y Aportaciones

Deuda Plblica

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Serviclos Generales

Transferenclas, Aslgnaciones, Subsidios y Olras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversibn Pliblica

Inversiones Financleras y Olras Provislones
Particlpaciones y Aperlaciones

Dauda Pdblica

100,885,213
90,538,626
2,756,262
6,936,009

634,286

100,865,243

124,343,008
113,618,121
2,698,500
7,291,386

735,000

124,343,008

130,560,158
119,299,027
2,833,425
7,655,956

171,750

130,550,158

137,088,166
125,263,979
2,975,098
8,038,753

810,3381

7,088,16

143,942,574
131,527,178
3,123,851
8,440,691

850,854

0

143,942,574

151,139,703
138,103,537
3,280,044
8,862,726

0

893,397

151,138,703

i

L.C. DIANA BARRONMARES

BIREGCION DE CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOS

1.C. NAYELI ALCANTAR RICO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION




